

ত্রিপুরা সরকার কর্মবিনয়োগয় জনশক্তিসংরিকল্পনায়গুণবয়

জবফেয়ার সম্পকিত বিগুণগুণি

ভারতসরকারের ন্যাশনালস্কয়ারিয়ারসার্ভিস প্রকল্পের আওতায় রাজ্যেরসমডেল কেরিয়ারসেন্টার, ডিস্ট্রিক্ট এমপ্লয়মেন্ট এন্ড এগ্রতলা, আগরতলার ব্যবস্থাপনায় আগামী ১৮-২১ ডিসেম্বর ২০১৯ সালে তারিখে, মডেল কেরিয়ার সেন্টার আগরতলাতে (ডিস্ট্রিক্ট এমপ্লয়মেন্ট এন্ড এগ্রতলা, আগরতলা) সকাল ১০.০০ টায় থেকে বিকাল ৪.০০ টায় পর্যন্ত জবফেয়ার অনুষ্ঠিত হবে। বিস্তারিত বিবরণ নিচে দেওয়া হল:

Sl	Date for Recruitment	Employer	Name of the Post /Posting	vacancy	Qualification	Experience/ Other Qualification	Age Limit	Salary (Monthly)	Recruitment Process
1	18/12/2019	ICICI Bank LTD	Sales officer at ICICI Bank LTD /At Tripura & Silchar	20	Graduate	0- 1 Years experience	Max 28 years old	12,000/-	Written + Interview
2	19/12/2019	Career Point, Jogendranagar, Agartala	Sales Executive /At Agartala	20	12 th pass	—	20 to 45 years	10,000/- to 30,000/-	Written + Interview
			Computer Operator /At Agartala	2	12 th pass	1 year experience in computer operating	20 to 45 years	10,000/- to 20,000/-	Written + Interview
			RCA (LICI AGENT) /All over Tripura	16	10 th pass	—	20 to 35 years	5000/- Monthly Stipend + Commission	Written + Interview
			Unit Manager /At Agartala	2	Graduate	1 year experience in such field	30 to 45 years	15,000/- to 30,000/-	Written + Interview
			Social Media Manager /At Agartala	1	Graduate	Computer knowledge	20 to 45 years	15,000/- to 20,000/-	Written + Interview
3	20/12/2020	Progressive Automobiles Pvt Ltd, Nagicharra, Agartala	FRONT OFFICE EXECUTIVE /At Agartala	1	Graduate	—	Max 30 years old	7500/-	Written + Interview
			SALES EXECUTIVE /At Agartala	10	Graduate	1-2 years experience in Sales	Max 35 years old	8500/-	Interview
4	21/12/2020	Ascensive Educare Pvt. Ltd, Amtali, Agartala	Trainer (Medical Sales Representative) /At Agartala	2	DPharma/ BPharma	0-1 year experience in a Pharmacy Company	No	7000-10000 /-	Interview
			Trainer (Front Office Associate) /At Agartala	2	Degree or Diploma in Tourism and Hospitality Management	0-1 year experience as Front Desk Executive or Reception Desk in a private company	No	7000-10000 /-	Interview
				74					

- বি.দ্রঃ(১) ইচ্ছুকসার্থীদের মনিলেখদেওয়া সনমুনায় অনুযায়ী আবেদনসরতে হবে। ইন্টারভিউর সময় প্রার্থীদের ডেট অফ বার্থের প্রমান পত্র, শিক্ষাগত যোগ্যতার প্রমানপত্র, নাগরিকতার সার্টিফিকেট বা PRTC, NCS Card, এক্সপেরিয়েন্স সার্টিফিকেট ইত্যাদির অরিজিনাল ও ফটোকপি ও সাম্প্রতিক কালের দুইকপিয়কালার ফটো নিয়ে আসতে হবে।
- (২) যেইসবসার্থীসিলেক্টকরেনতাদের মউদ্দেশ্যে জানানো হয়েছে তারাতাদের খবতন, কাজয় অন্যান্যসমস্তুসুযোগ-সুবিধায় দায়বদ্ধতায় সম্পর্কিত বিস্তারিত তথ্য সংশ্লিষ্ট এমপ্লয়মেন্ট কেরিয়ারসেন্টার থেকে নিশ্চিতভাবে জানার মসর মেনস্কাজে যোগদানয় করেন।

(3) ভারতসরকারের ম্যানায়ামাল ক্যারিয়ার সার্ভিস প্রকল্পের আওতায় মডেল ক্যারিয়ার সেন্টার, আগরতলা, এমপ্লয়ার ও জব-সিকারের মধ্যে সংযোগ স্থাপন করার মাধ্যমে এই আয়োজন করছে। **এমপ্লয়ারমবায়জব-সিকারেরমধ্যমেযেকোনোকেউয় প্রতিশ্রুতিশ্রঙ্গ করিলে মডেল ক্যারিয়ার সেন্টার, আগরতলা দায়ী থাকিবেনাশ**

(4) বিস্তারিত আরও বিবরণের জন্য মডেল ক্যারিয়ার সেন্টার, আগরতলায় (District Employment Exchange, West Tripura, Agartala) যোগাযোগ করা যেতে পারে। ইচ্ছুক প্রার্থীদের জব-ফেয়ারে সরাসরি অংশ গ্রহণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। রেজিস্টার্ড জব-সিকারেরা NCS পোর্টাল এ গিয়ে রেজিস্ট্রেশন করতে পারেন। আবেদন পত্রের নমুনা www.employment.tripura.gov.in ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করা যেতে পারে বা সাদা কাগজে নিম্নলিখিত তথ্যগুলো সহ আবেদন করা যেতে পারে।

Format of Application for the Job Fair at MCC, Agartala during 18 21 December 2019

Applied for the Post of: _____ . Name of the Employer: _____ Photo _____

1. Name of the Candidate: 2. Father /Husband Name: 3. Date of Birth: 4. Permanent Address: 5. Educational Qualification: 6. Experience 7. Aadhaar Number: 8. Mobile Number: 9. NCS Registration Number. 9. Signature of the Candidate:

(Balin Debbarma)
Director, Employment Services
& Manpower Planning, Government of Tripura